ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по организации подготовки и проведения

празднования в Чувашской Республике Дня Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов

15 марта 2019 года № 1 г. Чебоксары

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Кабинета Министров Чувашской Республики И.Б. Моторин

Присутствовали:
Члены рабочей группы:

Приглашенные:

И.Б. Моторин, Л.Г Арсентьева, М.В. Богаратов,
ГГ Васильев, С.П. Димитриев, Н.Ю. Каргин,
С.В. Кудряшов, А.М. Кутузова, А.Н. Макаров.
В.М. Максимов, Г.В. Павлова, В.И. Петров,
В.В. Рафинов, А.А. Спирев, Ю.В. Стройкова,
К.Г Яковлев, С.А. Яхатин
В.А. Андреев, А.М. Антонов,
А.Л. Салаева. А.В. Теллин

В.Н. Викторов,

I. О плане работы рабочей группы по организации подготовки и
празднования в Чувашской Республике Дня Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов на 2019-2020 годы
(Димитриев, Моторин)

1.1. Принять к сведению информацию министра труда и социальной
защиты Чувашской Республики С.П. Димитриева.

1.2. Утвердить План работы рабочей группы по организации подготовки и
празднования в Чувашской Республике Дня Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов на 2019-2020 годы (прилагается).

1.3. Минтруду Чувашии (С.П. Димитриеву) обеспечить координацию работы
по реализации мероприятий плана работы рабочей группы по организации
подготовки и празднования в Чувашской Республике Дня Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов на 2019-2020 годы.

II. О концепции подготовки празднования 74-й годовщины Победы в
______________Великой Отечественной войне 1941-1945 годов_____________ _

(Димитриев, Кудряшов. Яковлев, Викторов, Антонов, Салаева, Петров, Макаров,
Моторин)

2.1. Принять к сведению информации министра труда и социальной защиты
Чувашской Республики С.П. Димитриева, министра образования и молодежной
политики С.В. Кудряшова, министра культуры, по делам национальностей и
архивного дела Чувашской Республики К.Г Яковлева, начальника оперативно
планового отделения военного комиссариата Чувашской Республики
А.М. Антонова, заместителя главы администрации города Чебоксары по
социальным вопросам А.Л. Салаевой.

ЧДваш Р*спувликии
Пу9пЫ*нАдМИИиет^«

Вх. №>